
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

11.výborová schůze – 29.11.2010 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Ivan Kotál, Aleš Reichl, František Kuna, Antonín Bechyně, Jaroslav 
Rosypal, František Hamouz 

Omluveni: Ludvík Čerman, Luboš Cepák 

Hodnocení: 

a) „A“ mužstvo sehrálo 28.11.2010 mistrovský zápas s mužstvem HC Doly Kladno 
s výsledkem 6:6. Branky: Šafránek (Kožíšek, Máslo), Rebeka, Bergmann I. (Kuna, Husák), 
Rebeka (Kestner), Bergmann I. (Štross M.), Máslo (Šfránek), Třetiny: 4:3, 3:1, 0:1, 
Vyloučení: 8:9. Po delší době nastoupil opět Petr Štross. Hrálo se na 3 útoky a 2 obrany. 
Brankáři se vystřídali (Wostl+Akrmann). Velmi kvalitní zápas. 
 

b) „B“ mužstvo sehrálo v neděli 28.11.2010 další soutěžní utkání tentokráte s HC Ski Čnes 
s výsledkem 3:3. Branky: Bratrů (Hořejší), Melen (Máslo, Lomberský T.), Melen (Hořejší) 
Třetiny: 1:0, 1:3, 1:0 Vyloučení: 4:3. Hrálo se na 3 útoky a 2 obrany. Výborný soupeř, škoda 
některých nevyužitých šancí našich. Výborně chytal Linc a celé mužstvo dobře 
spolupracovalo. 

c) „Dorost“ - v neděli 28.11.2010 proběhl pravidelný trénink na ZS v Rakovníku. Utkání 
s neúplným B týmem. Trénink splnil účel - sestavení dorostu před tréninkem. 

Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v neděli 5.12.2010 další meziokresní zápas s SK Černošice J na ZS 
v Kladně . Začátek utkání je v 19:00 hod. Doprava individuální. 

b) „B“ mužstvo – sehraje v sobotu 4.12.2010 na ZS v Rakovníku od 20:15 hod. další soutěžní 
utkání s HC Nové Strašecí. 

c) Dorost – v sobotu 4.12.2010 sehrají první turnaj na ZS v Hořovicích. Odjezd v 7:00 hodin 
z Lán. 

Různé: 

a) Projednat s L. Novákem odkoupení brankářských chráničů pro M. Juna. 

b) Ze záloh za několik sezón bylo z Kladna vráceno 6.313,-Kč. 

 

Příští výborová schůze je v pondělí 6.12.2010 v 18:30 hodin.  

 
 
Zapsal: Antonín Bechyně 


